
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Житомирський державний технологічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «03» серпня 2018 року №299-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Житомирський державний технологічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2018 року, 
протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 299-с

051 Економіка Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4720407 Гапчина Наталія Олександрівна 118004 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 302,83

3978140 Нестерук Юлія Олександрівна 118051 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 272,55

3783431 Петрук Ольга Василівна 118052 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 323,34

3786196 Ходаківська Мирослава Дмитрівна 118153 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 292,2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 299-с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4091009 Адамович Ольга Вікторівна 099817 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 448,8

4220880 Гонгало Леся Павлівна 27262402 TM 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 427,8

4662934 Курильчук Сергій Ігорович 099848 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 369

3962139 Мельник Тетяна Володимирівна 096918 M18 30.06.2018 Диплом 
магістра

Облік і оподаткування 445,3

4217248 Орфанова Олена Анатоліївна 118015 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 413,7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 299-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3783729 Боголюб Алла Олександрівна 099836 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

468,2

4014966 Козак Галина Олександрівна 099881 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

423,3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 299-с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4220112 Гонтаржевська Тетяна Вікторівна 117999 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 440

4660108 Завадська Анна Миколаївна 117991 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 408,8

3978811 Клименко Ганна Петрівна 117976 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 425,1

3977396 Кондратенко Анастасія Андріївна 117972 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 422

4563813 Морозова-Члек Ірина Валеріївна 139964 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 439,1

5009057 Сірик Руслана Романівна 27778159 KB 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Менеджмент 441,3

5070188 Слідзевська Ольга Миколаївна 124419 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 399,5

4464580 Толочко Марія Сергіївна 125731 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 397,9

4932492 Томчук Ірина Олегівна 118152 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 480



4317337 Федоров Денис Сергійович 118124 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 405,4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 299-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4666476 Харчук Софія Олександрівна 118163 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

453,7

4220447 Шкуропата Ольга Леонідівна 147717 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

435,7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 299-с

101 Екологія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4020023 Дорошенко Анатолій Олександрович 36845865 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Екологія 452,4

4015147 Муляр Дар`я Олександрівна 37370192 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Екологія 485,9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 299-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4234162 Абдулін Андрій Анатолійович 13659383 MO 26.05.2012 
Диплом бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

443

4516414 Баранов Андрій Ігорович 36720404 TM 19.06.2009 
Диплом бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

468,7

4539160 Баранчук Андрій Олександрович 118197 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

390,3

4912001 Бойко Анастасія Олександрівна 097876 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

413,4

4949026 Владиченко Володимир Вікторович 43930559 CK 31.12.2012 
Диплом бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

387,3

4121893 Жигадло Олексій Леонідович 097893 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

434,7

5011940 Зайцев Олександр Леонідович 45495654 KP 27.06.2013 
Диплом магістра

Інженерія програмного 
забезпечення

435,5

5020185 Іщенко Андрій Володимирович 006257 M17 31.01.2017 Диплом 
магістра

Інженерія програмного 
забезпечення

465

4177091 Карпович Олег Григорович 118213 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

435,1



4808674 Козлов Володимир Миколайович 017368 M16 29.02.2016 Диплом 
магістра

Інженерія програмного 
забезпечення

396,7

4444980 Кравець Іван Вікторович 038692 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

408,8

4767878 Левицький Олексій Юрійович 094648 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

405,6

4437720 Левіцький Вячеслав Вікторович 118227 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

371,7

4708947 Лоєвський В`ячеслав Олександрович 118235 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

424,7

4411540 Маделик Богдан Миколайович 097885 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

421,9

4194463 Мамрай Юрій Валентинович 30443749 KB 14.07.2006 
Диплом бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

436,4

4105156 Никончук Денис Михайлович 094697 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

397

4920976 Овчар Павло Валерійович 118273 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

450,6

4215274 Осадчук Костянтин Борисович 29782263 KB 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

387,6

3964273 Постова Світлана Анатоліївна 23457433 TM 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

451,4

4114071 Праздніков Володимир Олександрович 094699 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

380,1

4910375 Прилуцький Олександр Вікторович 39188720 TM 30.06.2010 
Диплом магістра

Інженерія програмного 
забезпечення

428

4575472 Пшеничний Віталій Вячеславович 084604 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

423,4

4212029 Романченко Дар`я Миколаївна 40024143 KB 24.02.2011 
Диплом спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

445,9

3962980 Романченко Марк Миколайович 118262 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

425,2

4117652 Савченко Юрій Миколайович 094654 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

415,3

4282890 Соколовський Сергій Васильович 016948 ЛБ 28.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

380,5

4440335 Трикутько Павло Павлович 097898 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

415



5075708 Фадєєв Володимир Миколайович 118270 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

376,7

4758536 Ярошинська Олександра Костянтинівна 094737 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

392,7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 299-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5100148 Альшевський Артем Володимирович 118224 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

382,6

4095035 Багацький Дмитро Валерійович 118189 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

381,7

5075191 Гельвельчук Ірина Олександрівна 118210 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

375,6

4837491 Кашпуренко Микола Юрійович 118191 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

361

4723451 Килимник Ігор Костянтинович 118194 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

372,4

4638991 Кирилюк Олександр Васильович 118207 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

362



4831391 Кривошеєв Дмитро Володимирович 118200 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

401,8

4307260 Криницький Ілля Вікторович 118187 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

382,4

4223089 Малишко Денис Олександрович 36901831 KX 30.06.2009 
Диплом магістра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

402

3811960 Мандрик Дмитро Ігорович 118272 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

378,6

4835529 Мостівенко Микола Вікторович 118254 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

379

5102655 Ничипоренко Владислав Вадимович 162567 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

394,6

5016556 Пашківський Сергій Павлович 118250 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

392,7

4643905 Продоус Володимир Сергійович 118249 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

380,3

4725011 Сарбаєв Юрій Юрійович 118238 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

378,9

5073599 Сенітович Сергій Володимирович 118252 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

362

4097831 Табалюк Дмитрій Сергійович 094723 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

391,4

4521039 Тищенко Владислав Вікторович 118248 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

395,4

5001751 Федоренко В`ячеслав Миколайович 162564 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

395,4



5074947 Хоменко Дмитро Станіславович 006252 ЛЗ 19.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

402,2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 299-с

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4187424 Гупалюк Юрій Ігорович 13661531 MO 21.06.2013 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

395,7

4639152 Захаров Ігор Володимирович 13661757 MO 21.06.2013 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

458

4415006 Ізраїтель Олексій Миколайович 099832 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

401,6

4441116 Котелянець Неля Валеріївна 099795 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

367,6

4195560 Свіржевський Іван Миколайович 13661636 MO 21.06.2013 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

406,3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 299-с

184 Гірництво Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4831534 Ваховський Євгеній Анатолійович 106665 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

389,4

4244294 Загородній Дмитро Олексійович 106643 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

380,3

4093953 Каруца Олександр Юрійович 106651 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

372,9

4806873 Конфорович Віталій Олександрович 094449 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

391,3

5021734 Кучинський Олександр Павлович 106667 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

391,8

3967732 Лебля Микола Вікторович 094468 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

391



4913542 Ліпінський Микола Валерійович 094497 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

395,2

4906537 Макаревич Олександр Миколайович 43864083 BH 14.09.2012 
Диплом спеціаліста

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

391,5

5013683 Мамченков Олександр Олександрович 47813139 KB 31.03.2015 
Диплом магістра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

404,5

4094261 Мосієнко Артур Андрійович 106638 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

378,2

4292026 Недогибченко Олег Іванович 106641 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

392,4

5081034 Нижник Дмитро Володимирович 106648 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

401,1

4220760 Остапчук Олександр Сергійович 43145128 KB 29.05.2012 
Диплом бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

365,3

5081459 Поплавський Вадим Андрійович 106650 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

384,5

4094852 Похила Олексій Вікторович 106640 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

419,4

4468003 Свинарчук Богдан Васильович 34717224 KB 04.07.2008 
Диплом бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

401,4

3968375 Стужук Володимир Валерійович 106658 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

391,2

4284045 Халімончик Галина Григорівна 106647 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

391,1

3967135 Хоменко Микола Олександрович 094498 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

390



4095315 Чібісов Володимир Олександрович 106645 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

364,3

4094633 Янчинський Роман Костянтинович 106644 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

406,7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 299-с

184 Гірництво Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4095647 Шостак Вадим Олександрович 106663 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

391,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 299-с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4814838 Бех Андрій Леонідович 14004077 MB 02.07.2005 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

429,4

4446987 Бондарчук Олександр Васильович 101945 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

399


